
UCHWAŁA NR V/6/8/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 marca 2015 r.

w sprawie
wyrażenia zgody na zbycie przez Województwo Śląskie

w formie darowizny nieruchomości położonej w Tychach
na rzecz Gminy Tychy

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 2, ust. 2 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 roku, poz. 518 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w formie darowizny na rzecz Gminy Tychy nieruchomości położonej 
w Tychach, oznaczonej jako działka nr 1452/42, o powierzchni 0,0184 ha, objętej księgą wieczystą nr 
KA1T/00070365/7, celem uregulowania stanu prawnego gruntu w pasie drogowym ulicy Edukacji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: FCF8AD17-83E4-43DA-9699-93E764C35664. Podpisany Strona 1




